

MEK Holding ApS

Industriholmen 21, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 20 53 89 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Ole Grage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEK Holding ApS Industriholmen 21 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 20 53 89 02
	Stiftet: 29. august 1997
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Grage Bodil Grage Søren Brock
Direktion	Ole Grage
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	E. Nielsen Mekaniske Stenhuggeri A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.526.711. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-18.750	-21
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.998	-7
Driftsresultat	-25.748	-28
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.473.475	3.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.464	48
Resultat før skat	2.498.191	4.014
1 Skat af årets resultat	28.520	-5
Årets resultat	2.526.711	4.009
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.473.476	2.194
Udbytte for regnskabsåret	3.450.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.815
Disponeret fra overført resultat	-3.396.765	0
Disponeret i alt	2.526.711	4.009

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.581	22
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.581	22
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.621.278	11.148
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.621.278	11.148
	Anlægsaktiver i alt	13.635.859	11.170
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.589.012	3.490
	Udskudte skatteaktiver	76.614	114
	Tilgodehavender i alt	3.665.626	3.604
	Likvide beholdninger	629	1
	Omsætningsaktiver i alt	3.666.255	3.605
	Aktiver i alt	17.302.114	14.775

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	65.836	3.462
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.271.278	10.798
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.450.000	0
Egenkapital i alt	<u>17.287.114</u>	<u>14.760</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Passiver i alt	<u>17.302.114</u>	<u>14.775</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-31.856	-67
Årets regulering af udskudt skat	37.273	72
Regulering af tidligere års skat	-33.937	0
	-28.520	5
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	34.992	35
Kostpris 31. december 2017	34.992	35
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-13.413	-6
Årets afskrivninger	-6.998	-7
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-20.411	-13
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	14.581	22
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	350.000	350
Kostpris 31. december 2017	350.000	350
Opskrivninger 1. januar 2017	10.797.802	8.604
Årets resultat	2.473.476	3.994
Udbytte	0	-1.800
Opskrivninger 31. december 2017	13.271.278	10.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	13.621.278	11.148

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MEK Holding ApS kr.
E. Nielsen Mekaniske Stenhuggeri A/S, Hvidovre	60 %	22.702.134	4.122.460	13.621.278

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	3.462.601	10.797.802	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.396.765	2.473.476	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	3.450.000
Egenkapital 31. december 2017	500.000	65.836	13.271.278	3.450.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Grage Holding ApS, CVR-nr. 28 28 67 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Brock

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-636273918419

IP: 77.66.11.161

2018-06-05 09:31:37Z

NEM ID 

Ole Buchhave Grage

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 80.197.114.24

2018-06-06 06:41:48Z

NEM ID 

Ole Buchhave Grage

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 80.197.114.24

2018-06-06 06:41:48Z

NEM ID 

Bodil Drost Grage

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-199692175576

IP: 80.197.114.24

2018-06-07 08:11:13Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.184.60

2018-06-07 08:16:28Z

NEM ID 

Ole Buchhave Grage

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 80.62.116.5

2018-06-07 16:29:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JEUZO-OM8Q4-X3TDE-QWX3U-W4W53-ZNAQ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>